令和４年１２月６日

物理・化学・地学担当教員各位

東京都理化教育研究会長

伊達﨑 広

（東京都立南葛飾高等学校長）

東京都理化教育研究会 専門委員発表会の御案内

 日頃より、本研究会の活動に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。日頃の授業に活用できる内容の発表となっておりますの

で、御多忙の折とは存じますが奮って御参加ください。

 都立学校教員の服務上の扱いは、週休日の変更をした上で研修出張とすることができます。詳しくは各学校

の管理職に御相談ください。

記

１ 日 時 令和５年１月１４日（土） 午後２時から午後５時まで

２ 会 場 東京都立多摩科学技術高等学校

         〒184-0004 東京都小金井市本町６丁目８−９  電話： 042-381-4164

         http://www.tama-st-h.metro.tokyo.jp/

         ○自動車・オートバイ等でのご来校は御遠慮ください。

         ○裏面に地図がありますので参考にしてください。

１）物理専門委員会 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/95279762372?pwd=dm1ReklsZVVkWUNIbEJQaGErM25aUT09

ミーティング ID: 952 7976 2372

パスコード: 277410

２）化学専門委員会 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/93337512419?pwd=NmN6cHJCRmxSc0NxMVlVSEdGV24ydz09

ミーティング ID: 933 3751 2419

パスコード: 382842

３）地学専門委員会 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/91484934672?pwd=RjkyL3JxeVFJQ0NDWUQ0RVRRVnQwdz09

ミーティング ID: 914 8493 4672

パスコード: 168091

乞全定通回覧

http://www.tama-st-h.metro.tokyo.jp/
https://zoom.us/j/95279762372?pwd=dm1ReklsZVVkWUNIbEJQaGErM25aUT09
https://zoom.us/j/93337512419?pwd=NmN6cHJCRmxSc0NxMVlVSEdGV24ydz09
https://zoom.us/j/91484934672?pwd=RjkyL3JxeVFJQ0NDWUQ0RVRRVnQwdz09

３ 時程等

（１）受付開始 １３：００～

 （２）研究発表 １４：００～１７：００（途中休憩・業者展示あり）

４ 申込み   事前の申し込みは必要ありません。当日、会場にお越しください。

５ その他   今後の状況により、対面発表を中止し、オンラインとのみなる場合があります。

【会場案内】

東京都立多摩科学技術高等学校

JR中央線 武蔵小金井駅 徒歩 10分

＜令和４年度事務局＞

江戸川高等学校 田中 志乃

電話 ：03-3651-0297

メール：Shino_Tanaka@education.metro.tokyo.jp

 令和４年１２月６日

学校長 様

東京都理化教育研究会会長

伊達﨑 広

（東京都立南葛飾高等学校長）

東京都理化教育研究会 専門委員発表会への派遣について

 時下、ますます御清勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当研究会の活動に御理解・御協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。校務多忙の折り恐縮ですが、貴校教諭      先生

の御出席につき、格段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１月１４日（土） 午後２時から午後５時まで

２ 会 場 東京都立多摩科学技術高等学校

         〒184-0004 東京都小金井市本町６丁目８−９  電話： 042-381-4164

         http://www.tama-st-h.metro.tokyo.jp/

３ 時程等

（１）受付開始 １３：００～

 （２）研究発表 １４：００～１７：００（途中休憩・業者展示あり）

＜令和４年度事務局＞

江戸川高等学校 田中 志乃

電話 ：03-3651-0297

メール：Shino_Tanaka@education.metro.tokyo.jp

http://www.tama-st-h.metro.tokyo.jp/